l!STADO DO Cl!ARÃ
CÂMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE-CE
RUAJOSE ALVES BEZERRA(ZÉ AGOS'ílNHOI, N- 585
RIACHINHO • VÁRZE.A ALEGRE.CE

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAILCOM

CEP: 6354{)--000 (88)3541-2073

OFÍCIO Nº. 233/2023

Várzea Alegre - CE, 15 de Junho de 2023

A'OS FAMILIARES DA SENHORA FRANCISCA VIEIRA DA SILVA

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Família, que em Sessão realizada no

dia 03 de maio do corrente ano, esta Câmara aprovou por unanimidade dos

Vereadores presentes, MOÇÃO DE PESAR, de autoria do Vereador Pedro Bitu

de Oliveira, aos familiares da Senhora Francisca Vieira da Silva, pelo seu

falecimento ocorrido no dia 29 de maio do corrente ano, conforme cópia em

anexo.

Atenciosamente,

'~'·J MICHEL MARTINS Ç)S SANTOS (MICHAEL)

PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

_,,...~ ,1

) ;}/!, J'

1